Ministério da Educação
Universidade Federal de São Paulo

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Rua Sena Madureira, 1500 – 1º Andar - CEP 04021-001 - Vila Clementino - São Paulo - SP - Brasil

Tel.: (11) 3385-4101
Home-page: prograd.unifesp.br – E-mail: prograd@unifesp.br

PORTARIA PROGRAD Nº 07

DE 26 DE JUNHO DE 2019

A Pró-reitora de Graduação da Universidade Federal de São Paulo, no uso de suas atribuições, e nos

termos do art.173 do Regimento Geral da Unifesp, decide:

NOMEAR o Prof. Iagê Zendron Miola coordenador Pro Tempore do curso de Direito da Unifesp, o

qual será substituído em seus eventuais impedimentos e afastamentos pelo Prof. Álvaro Luis dos

Santos Pereira.

Profa. Dra. Isabel Marian Hartmann de Quadros

Pró-Reitora de Graduação